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رفتنی‌ها می‌روند
قطعی شدن جدایی چند بازیکن استقلال در نیم‌فصل از زبان فکری سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: اگر 

خط حمله سایپا آمار خوبی نداشته اما 
اصلًا نباید آن‌ها را دست‌کم بگیریم، حتماً 
خطوط دیگر این تیم آن‌قدر خوب بوده که 
از تیم‌ها امتیاز گرفته‌اند و بازیکنان ما باید 
مراقب باشند. محمود فکری در نشست 
خبری پیش از بازی با سایپا اظهار داشت: 
سایپا در لیگ امسال نشان داده که می‌تواند 
از هر تیمی امتیاز بگیرد و بازی سختی در 
پیش داریم. این تیم تقریباً از همه تیم‌ها 
امتیاز گرفته اما برنامه بازی‌ها به شکلی 
شده که ما را هم اذیت می‌کند. سایپا 3 
روز از ما بیشتر استراحت کرده و امیدوارم 
بازیکنان ما شرایط روحی و جسمی خود را 

حفظ کرده باشند.
وی افزود: بازیکنان ما باید به سایپا احترام 
بگذارند و امیدوارم در نهایت بازی خوبی 
ارائه کنیم و 3 امتیاز لازم را بگیریم و تیم را 

در صدر جدول حفظ کنیم.
وی در خصوص استفاده از 3 مهاجم 
در ترکیب تیمش و اینکه آیا این رویه 
ادامه دارد یا خیر عنوان کرد: ما نسبت به 
داشته‌هایمان وارد زمین خواهیم شد و 
حتی اگر لازم باشد به برخی از بازیکنان 
هم استراحت می‌دهیم تا در کوران بازی‌ها 
دچار مشکل نشویم. برای بازی هم به موقع 
در مورد آرنج تیم تصمیم‌گیری می‌کنیم.

سرمربی تیم فوتبال استقلال در خصوص 
اینکه گفته می‌شود استقلال مستقیماً به 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا صعود 
کرده است و آیا برای این بازی‌ها تیمش 
تقویت خواهد یا خیر گفت: هنوز خبر 

موثقی به ما از طرف باشگاه اعلام نشده ولی 
در مجموع خودم یک حسرت 22 ساله‌ای 
را در دل دارم. یک حسرت 22 ساله در دل 
من در ورزشگاه آزادی مانده چون فینال 
جام باشگاه‌های آسیا را از دست دادیم. تیم 
العین تیم خوبی است و در این سالها در این 
مسابقات خوب کار کرده است ولی من به 
خیلی بالاتر از این مسائل فکر می‌کنم. اگر 
به مرحله گروهی صعود کردیم که تلاش 

می‌کنیم تا تیم به شرایط خوبی برسد و 
اگر هم در پلی آف حضور داشتیم تلاش 
زیادتری خواهیم داشت تا آرزویی که در 

دلم مانده محقق کنیم.
وی یادآور شد: مطمئناً یکسری بازیکنان 
در نیم فصل از جمع ما جدا می‌شوند. ما هم 
برای لیگ و هم برای لیگ قهرمانان آسیا 
باید تیم را تقویت کنیم چون در فهرستمان 
جای خالی داریم و طبق همان جای خالی 

تیم را تقوییت خواهیم کرد.
فکری در خصوص عملکرد سایپا و بازی 
تیمش گفت: هیچ تیمی را نمی‌شود 
دستکم گرفت و حتی اگر فردا سایپا یک 
امتیاز از ما بگیرد برای استقلال بد است 
چون 2 امتیاز از دست می‌دهیم، تلاش ما 
کسب 3 امتیاز است، حتی اگر خط حمله 
سایپا آمار خوبی نداشته اما اصلًا نباید آنها 
را دستکم بگیریم، در سوی دیگر حتماً 

خطوط دیگر این تیم آنقدر خوب بوده که 
از تیم‌ها امتیاز گرفته‌اند و بازیکنان ما باید 

مراقب باشند.
سرمربی استقلال در خصوص مصدومان 
تیمش عنوان کرد: سید احمد موسوی 
مصدوم است، البته رضاوند به ما اضافه 
شده و فکر نمی‌کنم مشکل خاصی نداشته 

باشد.
وی در خصوص اینکه از نظر نتیجه‌گیری 
بهترین مربی چند فصل اخیر استقلال بوده 
است عنوان کرد: این لطف خدا بوده و همه 
چیز با تلاش بازیکنان و کادر فنی تیم اتفاق 
افتاده است. ما از ابتدای فصل مشکلات 
زیادی داشتیم ولی بازیکنانم صبوری 
کردند و این اتفاق خوب را رقم زدند. در 
یکی از مصاحبه‌هایم گفتم شاید خیلی 
از سیاستمداران استقلالی باشند ولی 
چون ما استقلالی‌ها نجیب‌تر یا به قولی بی 
خیال تر هستیم فکر می‌کنیم تیم نیاز به 

حمایت ندارد.
فکری خاطرنشان کرد: باز هم تاکید 
می‌کنم همه کسانی که استقلالی هستند 
پای کار باشند تا تیم با کمک این عزیزان 
موفق شود. هدایت کردن تیم و حمایت، 
کار یک نفر و دو نفر نیست، هر کسی که 
در بحث اقتصادی و سیاست می‌توانند به ما 
کمک کند این کار را انجام دهد، دوستانی 
هم که نظر فنی دارند می‌توانند به ما کمک 
کنند تا استقلال را در آسیا به جایگاه 
واقعی‌اش برسانیم. مطمئناً این اتفاق 
فقط با حمایت و اتحاد همدلی می‌تواند 

رخ بدهد.
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خبر اول خیلی کوتاه و بد بود. صبح پنج‌شنبه 
چه روز تلخی شد! »چترباز جوان در مراسم 
سالگرد شهدای آتش‌نشان ساختمان پلاسکو 
به پایین پرید اما چترش گره خورد و در یک 
صحنه دلخراش روی زمین سقوط کرد و به 

کام مرگ فرو رفت.«
 ماجرا از چه قرار بود!

در روزهایی که چهارمین سالگرد حادثه 
آتش‌سوزی و ریزش ساختمان پلاسکو بسیار 
در فضای مجازی مورد توجه قرار گرفته، 
مراسم‌ یادبود متعددی نیز در فضاهای مختلف 
برگزار می‌شود. یکی از این مراسم‌ جلوی 
ساختمان آتش‌نشانی فاز یک شهرک اکباتان 
برگزار شد که در کمال تأسف یک اتفاق تلخ و 

ناگوار را رقم زد.
در این مراسم محمد بزرگی یکی از چتربازهای 
مطرح ایران حضور پیدا کرد تا با یک حرکت 
نمادین یاد آتش‌نشانان شهید را زنده نگه دارد 
اما خودش درگیر یک حادثه شد و جانش را 

از دست داد.
 محمد بزرگی از نزدیک‌تر

این چترباز 36 ساله که سال‌های 
زیادی است در این عرصه فعالیت می‌کرد و در 
چند دوره رقابت‌های کشوری نیز مدال‌هایی 
به دست آورده بود، یکی از بهترین‌ها در 
چتربازی محسوب می‌شد. او با تلاش‌های زیاد 
مجوز پریدن از بالای یکی از برج‌های شهرک 
اکباتان را کسب کرد و ساعت‌های اولیه صبح 
در حالی که حاضران منتظر صحنه‌های 
جذابی از او بودند، به بالای نردبان آتش‌نشانی 
با ارتفاع 58 متری رفت تا به پایین بپرد و 

چتربازی‌اش را به نمایش بگذارد.
همین اتفاق هم افتاد و از بالای جرثقیل 
به پایین پرید اما حادثه‌ای تلخ اتفاق افتاد. 
وقتی همه نگاه‌ها به بزرگی بود، چتر او به 
دور خودش پیچید و گره خورد و منجر به 
سقوطش شد. با توجه به اینکه فقط 58 متر 
ارتفاع وجود داشت، این چترباز زمان لازم برای 
آنکه مشکل به وجود آمده را حل کند به دست 

نیاورد و متاسفانه به روی زمین سقوط کرد.
 تلاش‌ها به ثمر نرسید

مسئولان حاضر در این مانور و برنامه 
سریعاً با خبرکردن اورژانس برای بهبودی 
محمد بزرگی تاش کردند و او سریعاً به 
بیمارستان صارم منتقل شد اما به خاطر 
شدت جراحات وارده و شکستگی‌های بدنش 
‌به کام مرگ فرو رفت و جان خود را از دست

 داد.
 یادبود آتش نشانان پلاسکو و 

پیوستن به آن‌ها
بزرگی 36 ساله متأهل بود و اطرافیانش درباره 
او می گویند که همواره تنهایی به چتربازی 
می‌رفته و اعتقاد داشته که می‌تواند کارهای 
عجیب را انجام بدهد. این اتفاق در حالی رقم 
خورده که سازمان آتش نشانی و به خصوص 
مسئولان آتش نشانی شهرک اکباتان اعتقاد 
داشتند انجام چنین کاری از ارتفاع 58 متری 
یک اقدام خطرناک محسوب می‌شود و به 
همین خاطر هم مخالفت‌های زیادی انجام 
دادند. اما با اصرار خودش به پریدن از ارتفاع 
پایین موافقت مسئولان را گرفت که درنهایت 

نیز منجر به مرگش شد.
 آخرین پرش!

متخصصان چتربازی در تمام دنیا 
اعتقاد دارند که این کار حداقل نیاز به هزار 
تا هزار و پانصد متر ارتفاع دارد و اینکه یک 
چترباز حرفه‌ای بخواهد از ارتفاعی کوتاه 
مثل 58 متر به پایین بپرد، بسیار خطرناک 
است. محمد بزرگی اما این کار را انجام 
‌داد و متاسفانه آخرین پرش او با چتر

 بود.
 نظرات کارشناسی

ابراهیم کریمی نایب رییس انجمن 
ورزش‌های هوایی در این خصوص به ایسنا 
گفت: این پرواز کاملًا شخصی بوده که 
متاسفانه این چترباز فوت شده است. طراحی 
این پرواز کار شخصی بوده و ارتباطی با انجمن 
نداشته است. ما مجوزی در این خصوص صادر 

نکرده بودیم.
وی در ادامه گفت: یک چترباز به طور شخصی 
می‌تواند از هر جایی بپرد. محمد بزرگی 
مجوزی برای انجام این مراسم از ما نگرفته 

است.

یادداشت

صادق ورمزیار / پیشکسوت استقلال: استقلال از نظر فنی دارای مهره‌های کلیدی و خوبی است؛ از دروازه 
بگیرید تا خط حمله.استقلال از نظر فنی دارای مهره‌های کلیدی و خوبی است؛ از دروازه بگیرید تا خط حمله. 
روی هم رفته استقلال بازیکنان خوبی در اختیار دارد اما مشکلی که وجود دارد این است که بین این بازیکنان، 
هماهنگی خوبی وجود ندارد. اگر هماهنگی بین خطوط مختلف استقلال بالاخره به وجود بیاید و از سویی دیگر 

یک ترکیب ثابت برای تیم در نظر گرفته شود تقریباً تمام مشکلات استقلال حل می‌شود.
فکری باید تیم خود را بشناسد و نفرات ثابت را تعیین کند تا بهترین تیم لیگ را به همه معرفی کند. او باید سعی 
کند جابه‌جایی بازیکنان را کمتر کند و در بازی‌ها تیم را با یک ترکیب ثابت به میدان بفرستد. تیم که ترکیب 

ثابتی داشته باشد به هماهنگی خوبی هم می‌رسد.
رشید مظاهری در دروازه یکی از بهترین بازیکنان است و از سویی دیگر بازیکنان بدی در خط دفاعی نداریم. ما 

در خط دفاع هم دانشگر را داریم و هم مرادمند و البته سیاوش یزدانی.
البته قابل کتمان نیست که خط دفاع استقلال در دربی و حتی دیدار با آلومینیوم ضعف‌هایی داشت که البته این 
ضعف‌ها قابل‌ترمیم است. از سویی دفاع کلی تیم دچار ضعف است، یعنی از همان جلوی زمین هم باید دفاع را 

تقویت بکنند که این اتفاق تا امروز به درستی نیفتاده است. این مشکل باید هر چه سریع‌تر رفع شود.
برای چپ و راست هم نادری و غفوری و موسوی هم بازیکنان خوبی تلقی می‌شوند و می‌توانند بهتر از این هم 
عمل کنند.هافبک‌های استقلال هم از لحاظ فنی بازیکنان توانمندی هستند و مهاجمان تیم هم که قایدی، 
مطهری و دیاباته هستند نیازی به تعریف ندارند. همین الان مهدی قایدی یکی از بهترین بازیکنان لیگ است.

حالا با توجه به بازیکنانی خوبی که نام بردیم اگر هماهنگی بین خطوط به وجود بیاید آنگاه کمتر تیمی می‌تواند 
جلودار استقلال باشد. استقلال با رسیدن به این شرایط حرف‌های خیلی بیشتری برای زدن در لیگ بیستم 

خواهد داشت و تبدیل به تیم قدرتمندی می‌شود.

عصر ایران: »از پرسپولیس جدا شد« در چند ماه گدشته جمله کوتاه و پرتکراری شده است. برانکو، اوساگونا، 
بیرانوند، شجاع، ترابی، رسن، استوکس، علیپور، محمد نادری، محسن ربیع‌خواه و... هر کدام به دلایلی از 
پرسپولیس جدا شدند. بعضی از این بازیکنان هنوز هم بی‌جایگزین هستند. حالا خبر جدایی احتمالی رادوشویچ 
دروازه‌بان ذخیره این تیم هم به گوش می‌رسد.  روزی که »رادوشویچ« میهمان برنامه فوتبال برتر بود، علیرضا 
بیرانوند از بلژیک روی خط آمد. میثاقی از رادو خواست رو به دوربین هر جمله‌ای که دلش می‌خواهد به بیرانوند 
بگوید. دروازه‌بان کروات دست‌هایش را به طرف آسمان گرفت و به زبان فارسی گفت: »خدا رو شکر رفتی علی!« او 
بالاخره از زیر سایه سنگین بیرانوند رها شده بود و آن چنان خوشحال بود که نتوانست روی آنتن زنده این را پنهان 
کند. دروازه‌بانی که قرمزها روی صبوری‌اش در تحمل نیمکت‌نشینی چندساله، درخشش در فرصت‌های کوتاه و 
تعصبش در جنگ و جدل با رقیبان و رفتن توی شکم داورها و حتی گلاویز شدن با علی دایی حساب کرده بودند در 
دیدار پای فینال جام‌حذفی مقابل استقلال هرچه رشته بود را یک تنه پنبه کرد. علاوه بر گلی که در وقت اضافه از 
محمد دانشگر خورد و خیلی‌ها او را مقصر دانستند که خروج نکرد، در ضربات پنالتی هم به هیچ بازیکنی نه نگفت 
تا هواداران پرسپولیس علاوه برداغ شکست مقابل حریف سنتی، یک جام در دسترس را هوا شده ببینند، درپایان 
آن بازی انگار رادو از چشم افتاد. به ویژه وقتی که حامد لک ازراه نرسیده محبوب قلب‌ها شد و چنان درخشید 
که خودش، هواداران و همه آسیا انگشت به دهان ماند. رادوشویچ بعد ازهرقهرمانی پرسپولیس، پرچم کشورش 
کرواسی را روی دوش می‌انداخت و روی سکو می‌رفت، وقتی در شب پرحاشیه فینال جام‌حذفی و غلبه بر داماش 
قهرمان شدند، او هم در زمین و هم درون رختکن با دیگر هموطنانش عکس یادگاری گرفت. از آن خانواده کروات 
حالا برانکو، زلاتکو، مارکو، بودیمیر و ایگور پانادیچ رفته‌اند و از باشگاه هم شکایت کرده‌اند که مطالباتشان را به موقع 
نداد. باید منتظر ماند و دید که رادوشویچ از باشگاه پرسپولیس جدا و یک پرونده تازه در فیفا باز می‌شود یا او هنوزهم 

عضوی از تیم یحیی گل‌محمدی باقی خواهد ماند؟

2 مشکل اساسی که باید در استقلال حل شود

رسیدن به ترکیب ثابت و حل مشکلات خط دفاع
ناراضی جدید از پرسپولیس جدا می‌شود؟

غائله ناتمام سرخابی‌ها و خارجی‌ها

ورزش
Sport

س
فار

س : 
عک

‌واکنش هافبک گل گهر 
به پیشنهاد استقلال

مهر: هافبک تیم گل گهر سیرجان به موضوع 
پیوستنش به استقلال در نیم فصل واکنش نشان 
داد. در روزهای گذشته گمانه‌زنی‌های زیادی 
درباره حضور برخی بازیکنان تیم‌های دیگر در 
استقلال مطرح شده است. یکی از این بازیکنان 
علی علیزاده هافبک وسط تیم گل گهر سیرجان 
است که در یکی دو سال گذشته بازی‌های خوبی 
در نفت مسجدسلیمان و گل گهر انجام داده و 
حالا گفته می‌شود مورد توجه کادرفنی استقلال 
است. علیزاده در پی شایعات مطرح شده در 
صفحه شخصی خود نسبت به موضوع پیوستن 

به استقلال واکنش نشان داد.

واکنش یحیی به حمایت 
استقلالی‌ها از میناوند

ایسنا: هواداران استقلال پس از ابتلای میناوند 
به کرونا حرکت قشنگی انجام دادند. ابتلای 
مهرداد میناوند به بیماری کرونا و شرایط وخیم 
او شوک بزرگی برای فوتبال ایران بوده است. 
این خبر به قدری تلخ بود که حتی هواداران 
استقلال هم بدون توجه به رنگ‌ها برای این 
پیشکسوت پرسپولیسی دست به دعا شدند و 
بعضی از آن‌ها در صفحه شخصی او در اینستاگرام 
کامنت‌های جالبی گذاشتند. این اتفاق واکنش 
یحیی گل‌محمدی، سرمربی پرسپولیس را به 
همراه داشت و تصویری از این کامنت‌ها در 

صفحه‌اش منتشر کرد.

‌داور جنجالی لیگ 
خداحافظی کرد

ورزش سه: کمک داور باسابقه فوتبال ایران 
پس از اشتباه جنجالی در تقابل ذوب‌آهن و نفت 
مسجدسلیمان تصمیم به خداحافظی از عرصه 
داوری گرفت. در روز آغازین هفته دوازدهم 
لیگ برتر فوتبال ایران در اصفهان، تیم فوتبال 
ذوب‌آهن در آستانه کسب نخستین پیروزی 
فصل خود قرار گرفت و در دقیقه 80 توانست 
توسط مجتبی حقدوست به گل برسد، اما گل 
چیپ و زیبای حقدوست به اشتباه از سوی رحیم 
شاهین کمک داور مسابقه آفساید اعلام شد تا 
بار دیگر رحمان رضایی و شاگردانش در لیگ 
بیستم از داوری متضرر شده و بدون برد در جدول 
رده‌بندی شرایط بحرانی داشته باشند. پس از 
این اتفاقات جنجالی، رحیم شاهین کمک داور 
با سابقه و 44 ساله فوتبال ایران و اهل شهرستان 
بناب که از سال 1384 در لیگ برتر کار خود را 
آغاز کرده، در پیامی اینستاگرامی اعلام کرد از 
عرصه داوری خداحافظی کرده و در پیامی کوتاه 
هم نوشت: »خداحافظ داوری؛ اگر دل کسی را 
شکستیم، عمدی در کار نبود لطفاً حلال کنید«. 

‌دولت ژاپن تعویق المپیک
را تکذیب کرد

فارس: دولت توکیو گزارش تایمز مبنی بر لغو 
المپیک را تکذیب کرد و آن را ناامیدکننده خواند. 
ژاپن اعلام کرد بازی‌های المپیک توکیو طبق 
برنامه مردادماه سال آینده برگزار خواهد شد. 
ژاپن تعهد خود را برای میزبانی المپیک توکیو 
امسال 2 برابر کرد و روز جمعه گزارش احتمال 
لغو این بازی‌ها را رد کرد اقدامی که بعید به نظر 
می‌رسد ترس عمومی از برگزاری این رویداد 
را در طی یک همه گیر جهانی کاهش دهد. 
اگرچه بیشتر مناطق ژاپن به دلیل موج سوم 
کووید 19 تحت شرایط اضطراری قرار گرفته اما 
برگزارکنندگان توکیو قول می‌دهند که پس از به 
تعویق افتادن بازی‌ها در تابستان گذشته، بازی‌ها 
تابستان برگزار می‌شود. سخنگوی دولت ژاپن در 
واکنش به گزارش تایمز مبنی بر اینکه دولت به 
طور خصوصی نتیجه گرفته است که بازی‌های 
المپیک توکیو به دلیل همه‌گیری ویروس کرونا 
باید لغو شود، گفت که چنین حقیقتی وجود 
ندارد. تایمز به نقل از یکی از اعضای ارشد ائتلاف 
حاکم که نامش فاش نشده است گفت که تمرکز 
دولت اکنون بر تأمین امنیت بازی‌های توکیو 
در سال‌های آینده، یعنی 2032 است. مانابو 
ساکای معاون وزیر منشی کابینه در یک کنفرانس 
مطبوعاتی گفت: ما این گزارش را به وضوح انکار 

خواهیم کرد. 

ستاره زیدان راهی آرسنال 
می‌شود

ایلنا: رسانه‌های اروپایی از تصمیم نهایی ستاره 
زیدان برای انتقال از رئال به آرسنال خبر دادند. 
اخیراً در خبری که مارکا منتشر کرد مشخص 
شد که »مارتین اودگارد« خواهان جدایی از 
رئال مادرید است. ستاره نروژی رئال مادرید که 
این فصل تحت هدایت زیدان فرصت بازی پیدا 
نکرد، تصمیم گرفت که برای فوتبال به صورت 
قرضی دوباره راهی تیمی دیگر شود. اودگارد رئال 
سوسیداد، تیم فصل گذشته خود را انتخاب کرده 
بود که رسانه‌های اروپایی امروز خبر دادند، مقصد 
این بازیکن تغییر کرده و می‌خواهد راهی لندن و 
لیگ برتر انگلیس شود. طبق گزارش رسانه‌های 
اسپانیایی مثل آ.اس و خبرنگاری چون فابریزو 
رومانو، اودگارد ترجیح داده که به جای رئال 

سوسیداد راهی آرسنال شود.

دنیای ورزش
استقلال سهمیه مستقیم آسیا گرفتدوست دارم میناوند سرپا شود و کُری بخواندتیم ایتالیایی به دنبال »شیخ دیاباته«

ایسنا: بنونتو ایتالیا خواستار به خدمت گرفتن دیاباته شده است. به نقل از فوتبال نیوز 
ایتالیا، دیاباته مهاجم اهل مالی مدتی در تیم بنونتو ایتالیا بازی کرد و اکنون بعد از 
مدت‌ها در ایران بازی می‌کند و فصل قبل آقای گل لیگ برتر ایران شد. بنونتو اکنون 
به دنبال جذب یک مهاجم است و تجربه بالای دیاباته باعث شده است تا او گزینه اول 
تیم ایتالیایی باشد. البته قرارداد دیاباته با استقلال در سال ۲۰۲۱ به پایان می‌رسد و 
‌او بازیکن آزاد محسوب خواهد شد و بنونتو می‌تواند او را به عنوان بازیکن آزاد جذب

 کند.

مهر: سرپرست تیم فوتبال استقلال برای پیشکسوت پرسپولیس آرزوی سلامتی کرد. 
مظلومی در گفت‌وگو با سایت باشگاه استقلال با ابراز ناراحتی از شرایط میناوند گفت: 
به عنوان نماینده کادر مدیریتی، سرمربی، مربیان استقلال و بازیکنان استقلال آرزو 
دارم که میناوند سلامتی خود را باز یابد و دوباره او را کنار خودمان ببینیم. مظلومی 
افزود: دوست دارم میناوند دوباره سرپا شود و برای ما استقلالی‌ها کُری بخواند. همه 
برای سلامتی او دعا می‌کنیم. میناوند پیشکسوت پرسپولیس و تیم ملی فوتبال ایران 

به دلیل ابتلای شدید به کرونا در بیمارستان بستری است.

همشهری‌آنلاین: در حالی که سهمیه فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۲+۲ بود و 
تیم‌های قهرمان لیگ و جام حذفی به صورت مستقیم راهی رقابت‌ها می‌شدند و دو تیم 
دیگر باید در پلی آف به مصاف رقبا می‌رفتند، اما این اتفاق برای فصل ۲۰۲۱ رقابت‌ها تغییر 
کرده است. به دلیل اینکه تیم کلاب لایستسینگ ترکمنستان موفق به احراز سهمیه خود 
نشده، این سهمیه به ایران تعلق گرفت. چند سال پیش نیز سهمیه تیم عراقی به ایران تعلق 
گرفت. براین اساس تیم استقلال بدون حضور در پلی آف و به صورت مستقیم راهی لیگ 

قهرمانان آسیا خواهد شد و فولاد تنها تیم ایرانی حاضر در این مرحله خواهد بود.

آخرین تمرین تیم فوتبال استقلال پیش از دیدار با سایپا تحت تأثیر روحیه خوب بازیکنان این تیم 
						      منبع: فارس      برگزار شد.

سرمربی لیورپول پس از باخت مقابل برنلی و شکسته شدن رکورد شکست ناپذیری در آنفیلد به انتقاد از 
خط تهاجمی تیم پرداخت و عنوان کرد: ما در حال حاضر در جمع مدعیان قهرمانی نیستیم.منبع: ایسنا

ایسنا: سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران که 
به علت ابتلا به ویروس کرونا در بیمارستان حضور 
دارد، می‌گوید هنوز مشخص نیست چه زمانی 
مرخص خواهد شد. حشمت مهاجرانی، سرمربی 
سابق تیم ملی فوتبال ایران که اولین حضور این 
تیم به رقابت‌های جام جهانی را رقم زد، اخیراً به 
علت ابتلا به ویروس کرونا، در بیمارستانی در 
شهر دوبی بستری شده و پزشکان در حال معالجه 

این پیشکسوت هستند. مهاجرانی از سه روز قبل 
تاکنون در بخش بیماران مبتلا به کووید ۱۹ بستری 

است و همچنان روند درمان ادامه دارد.
این پیشکسوت در گفت‌وگویی کوتاه، درباره شرایط 
عمومی خود از زمان ابتــ ابه این بیماری گفت: از 
چند روز قبل به علت تشخیص ویروس کرونا در 
بیمارستان بستری و تحت درمان هستم. نمی‌دانم 
تا چند روز دیگر در بیمارستان هستم و مرخص 

خواهم شد. این موضوع بستگی به نظر پزشک و 
بیمارستان دارد.

مهاجرانی ادامه داد: در روزهای نخست ابتلا به این 
ویروس، در عضلاتم احساس خستگی و کوفتگی 
می‌کردم و سه روز قبل احساسم کردم خیلی 
ضعیف شده‌ام و نای راه رفتن ندارم. به همین دلیل 
به بیمارستان مراجعه کردم و آزمایش کرونای من 
مثبت شد. از آن زمان در بیمارستان بستری و 
در حال معالجه هستم. آن طور که فکر می‌کردم 

بیماری‌ام شدید نیست و حالم بهتر شود.
با توجه به وضعیت کنونی وی، احتمالاً سرمربی 

سابق تیم ملی ظرف روزهای آینده و با بهبودی 
کامل از بیمارستان مرخص می‌شود و شرایط 

کنونی او مساعد است.

همچنین در روزهای گذشته مهرداد میناوند و علی 
انصاریان بازیکنان سابق پرسپولیس، استقلال و 
تیم ملی فوتبال هم به علت ابتلا این ویروس، در 
بیمارستان به سر می‌برند که در این بین حال 
میناوند وخیم گزارش شده است اما نشانه‌هایی 
مبنی بر بهبود وضعیت توسط پزشکان رویت 

شده است.

آخرین وضعیت حشمت مهاجرانی بعد از ابتلا به کرونا

مساعد و رو به بهبود است

گزارش ویژه


